
     

 

2025 年 7 月吉日 

お得意様 各位 

埼玉県桶川市泉二丁目 2 番 18 号 

三共理化学株式会社 

 

夏季休業と休業前後の出荷対応のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

夏季休業と休業前後の弊社物流ｾﾝﾀｰからの出荷対応につきまして、下記の通りご案内申し

上げます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

謹白 

記 

夏季休業期間       2025 年 8 月 9 日(土)～2025 年 8 月 17 日(日) 

弊社物流センターからの出荷対応  

 ○ 夏季休業前の最終出荷日 

８月 8 日（金）  ※お届け先の地域によって最終出荷日は変わります。 

※配達は８月 18 日（月）以降になります。 

             ※着日の明記をしますが、お約束はできません。 

 

○ 夏季休業明けの出荷日 

８月１８日（月）から順次出荷 

 

物流 2024 年問題も含め長期休暇の前後は貨物集中等により、お届けまでに通常の日数

以上の時間を毎年要しています。 

また、運送会社への受け渡し時間が早くなり、当日出荷の締め切り時間を通常よりも早く

締める可能性がございますので、お早めのご注文をいただけるようお願い申し上げます。 

ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

                                以上 


